[image: image1.png]

 СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ХМЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
 28.02.2023                                                                                                      № 7
                                                               с.  Хмелевка

	О внесении изменения  в «Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края», утвержденного  решением собрания депутатов Хмелевского сельсовета от 15.03.2022 № 6

В соответствии со статьей 32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края,   Собрание депутатов Хмелевского сельсовета Заринского района Алтайского края
Р Е Ш И Л О:

1. Внести  изменения  в текстовую и графическую  часть «Правил землепользования и застройки части территории муниципального образования Хмелевский сельсовет Заринского района Алтайского края», утвержденные решением Собрания депутатов Хмелевского сельсовета от 15.03.2022 № 6 (прилагется).

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

   3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по финансам, планированию и социальным вопросам.
Глава сельсовета                                                                    Е.А. Мишукова